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Japońscy naukowcy odkryli, że samce ryb karmione izoflawonami
sojowymi,  które  również  spożywają  Amerykanie,  w  końcu
zamieniają  się  w  „samice”.

Jest to muzyka dla uszu kultu transseksualistów. Związki soi
naśladują  żeńskie  hormony  do  tego  stopnia,  że  regularne
spożywanie  ich,  co  robi  wielu  ludzi,  chemicznie  uszkadza
męskie hormony, takie jak testosteron, skutecznie zamieniając
je w żeńskie hormony, takie jak estrogen.

Jest  to  pierwsze  tego  typu  badanie,  które  ocenia  skutki
spożycia izoflawonu sojowego. Każdy samiec suma, który był
karmiony tą toksyną ostatecznie zamienił się w samicę, co
przemysł  owoców  morza  robi  teraz  celowo,  aby  zwiększyć
produktywność.

Jak się okazuje, samice sumów rosną szybciej niż samce, więc
korporacje celowo karmią samce soją, aby zmienić je w większe
samice.  „Chociaż  wiadomo,  że  podawanie  żeńskiego  hormonu
zamienia samce suma w samice, to ta metoda jest zabroniona w
przypadku  ryb  przeznaczonych  do  spożycia  przez  ludzi”  –
wyjaśnia raport. „Więc Ineno wpadło na pomysł wykorzystania
izoflawonu sojowego, który jest sprzedawany komercyjnie jako
suplement diety”.

Olej sojowy też jest problemem, ale z innego powodu. Zawiera
związki  powodujące  rozregulowanie  układu  oksytocynowego,
prowadzące do zaburzeń empatii i więzi społecznych. Być może
dlatego wielu Amerykanów nie wie co to znaczy kochać innych
lub  okazywać  współczucie,  zamiast  tego  wybiera  dążenie  do
samolubnego zysku, jednocześnie tratując każdego, kto stanie
na ich drodze. To smutny stan rzeczy, który może być wynikiem
tego,  co  jedzą  Amerykanie,  co  niszczy  ich  ciała,  mózgi  i
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emocje.

Naukowcy  faktycznie  zbadali  skutki  spożycia  soi  u  ssaków
(małp) i odkryli, że powoduje niezdrową agresję, dziwaczną
uległość i zachowania antyspołeczne – brzmi znajomo? „Wyniki
te powinny być powodem do niepokoju z jednego prostego powodu:
olej  sojowy  jest  najczęściej  spożywanym  olejem  w  Stanach
Zjednoczonych” – stwierdzili autorzy badania przeprowadzonego
na małpach.

„W istocie, w XX wieku nastąpił 100-krotny wzrost zużycia
oleju  sojowego.  Olej  sojowy  jest  wszędzie,  zwłaszcza  w
przetworzonej żywności, która stanowi znaczną część, a nawet
większość diety większości ludzi w Ameryce i większości krajów
rozwiniętych”.
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